

## ÖĞRENME STİLLERİ

Öğrenme Stilleri her bir öğrencinin yeni ve zor bilgiyi öğrenmeye hazırlanırken, öğrenirken ve hatırlarken farklı ve kendilerine özgü yollar kullanmasıdır.

Öğrenme stillerimiz doğuştan var olan karakteristik özelliğimizdir. Yaşamımızın her anında ve her boyutunda davranışlarımızı etkiler.



## GÖRSEL AĞIRLIKLILIK ÖĞRENME STİLİ (Görerek Öğrenenler)

### Görsel öğrenme stiline sahip kişiler;

Okulda tertipli ve düzenlidir.  
Harita, poster, şema, grafik gibi görsel araçlarla kolay öğrenirler ve bu araçlarla öğrendiklerini kolay hatırlarlar.  
Bir şey düşünürken gözleri yukarı doğru bakar.  
Kitap kurdu olmaya müsaitler.  
Yüzleri iyi hatırlarlar.  
Liste yapmayı severler.

### En iyi nasıl öğrenir?

Yazarken, okurken renkli kalemler kullanmalı, önemli konuların altını renkli kalemle çizmelidir.  
Ders dinlerken not almalıdır.  
Ders çalışırken sessiz bir ortamda ve tek başına olmalıdır.  
Ders dinlerken veya konu çalışırken anladığını kısa cümle ya da birkaç anahtar kelimeyle özetlemelidirler.

## İŞİTSEL AĞIRLIKLILIK ÖĞRENME STİLİ (Duyarak Öğrenenler)



### İşitsel öğrenme stiline sahip kişiler;

İşittiklerini hatırlarlar.  
Yazarken konuşurlar.  
Pek çok kişi için bir anlam ifade etmeyen ses, ritim, melodi onların pek çok şeyi hatırlamalarını sağlar.  
İsimleri hatırlarlar.  
Yabancı dil öğrenmeye yatkındırlar.

### En iyi nasıl öğrenir?

Problem çözerken kendi anladığı şekilde, yüksek sesli, kendi sözcükleriyle ifade etmelidir.  
Öğrenmeleri gereken şeyleri yazıp yüksek ses ile söylemelidir.  
Farklı sesler dikkatlerini dağıttığından ders çalışırken arka planda süregelen bir melodi isteyebilirler.  
Öğrenmeyi kolaylaştırmak için çalışma grupları oluşturulabilir ya da bir çalışma arkadaşı bulunabilir.  
Panel ve seminerlere katılım sağlanmalıdır.

## DOKUNSAL AĞIRLIKLILIK ÖĞRENME STİLİ (Dokunarak, Kinestetik Öğrenenler)



### Dokunsal öğrenme stiline sahip kişiler;

Bebekliklerinden itibaren sürekli hareket isterler.  
Dokunmayı ve dokunulmayı severler.  
Düşme, itme, çekme, çarpışma son derece doğal davranışlarıdır.  
Evin dışında oynuyorsa taşlar, topraklar, kayalar, ağaçlar ile sarmaş dolaştırır.  
Tertipli olmak için çaba göstermezler.  
Düşünürken aşağı doğru bakarlar.

### En iyi nasıl öğrenir?

Öğrencilerin çalışırken hareket etmesine karışılmamalı, aynı şekilde ders dinlerken hareket etmelerine ve bir şeyler ile oynamalarına izin verilmelidir.  
Dramalarda, oyunlarda rol alarak yazı yazarak çok daha verimli bir süreç geçirilebilir.  
Ders çalışma ortamının istediği şekilde düzenlemesine izin verilmelidir.  
Konu ile ilgili yaşayarak öğrenebileceği yerlere gitmesine imkan sağlanmalıdır.

## ÖĞRENME STİLLERİNİ BİLMEK BİZE NE KAZANDIRIR?

Öğrenme stilini bilmek; bireye uygun metotlarla tam öğrenmeyi sağlayarak, daha hızlı, pratik ve kendine uygun çalışma alışkanlıkları kazanmasını, öğrenmeye karşı olumlu tutum geliştirmesini ve bireyin kendini tanımasını sağlar. Ancak şunu unutmamalıyız ki birey sadece bir öğrenme stiliyle öğrenmiyor olabilir. Çoğunlukla biri ağırlıklı olmak üzere her üç öğrenme stiline de sahip olabiliriz.

### Peki, Hangi Öğrenme Stilinin Ağırlıkta Olduğunu Nasıl Anlarız?

Öncelikle çocuğunuzu gözlemlemek büyük açıdan farkındalık sağlayacaktır. Bunun dışında yaşına uygun öğrenme stilleri envanterleri uzmanlar tarafından uygulanarak belirlenebilir.



**CEBİR**  
OKULLARI

# HER BİREY FARKLI BİR DÜNYA!

## ÖĞRENME STİLLERİ

REHBERLİK SERVİSİ

### Kurtköy Kampüsü

Çamlık Mahallesi Avukatlar Sokak No:3

Kurtköy / Pendik / İSTANBUL

☎ 0216 646 04 04 📞 0530 766 02 36

### İzmit Kampüsü

Fatih Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 31. Sokak No: 12

Kuruçeşme/İzmit/Kocaeli/Türkiye

☎ 0262 226 23 13

### Bursa Kampüsü

Beşevler Mahallesi, Büyük Sokak, No:15

☎ 0224 222 22 47 📞 0553 752 32 47

🌐 [www.cebirokullari.com](http://www.cebirokullari.com)

